
Classement Général Arrivée Trail 20 Km

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dobert Steve [631]   () SEH 19/06  10:50:09 1:50:25  

2
Caruso Eric [599] Athlétique Sport Moutiers LES CHAPELLES

(73700)
V1H 19/06  10:52:21 1:52:37 0:02:12

3 Premat Pierre [638]   () SEH 19/06  10:57:37 1:57:53 0:07:28

4 Gervail Antoine [531]  Bozel (73350) SEH 19/06  11:04:09 2:04:25 0:14:00

5 Bonnefond Roland [609] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:05:42 2:05:58 0:15:33

6
Laurenti Jonathan [518] Trail The World / Uglow Prévessin Moens

(01280)
SEH 19/06  11:08:19 2:08:35 0:18:10

7 Chauviere Etienne [505]  Marseille (13009) SEH 19/06  11:08:23 2:08:39 0:18:14

8 Vially Maxence [641]   () JUH 19/06  11:09:07 2:09:23 0:18:58

9 L'herpiniere Tarka [615]   () SEH 19/06  11:09:18 2:09:34 0:19:09

10 Vibert Baptiste [632]   () JUH 19/06  11:09:43 2:09:59 0:19:34

11 Amar Abdel [575] Caf Vanoise Tarentaise bozel (73350) V2H 19/06  11:10:13 2:10:29 0:20:04

12 Payn Yves [591] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V2H 19/06  11:10:20 2:10:36 0:20:11

13 Carvalho Damien [527] Miami Team MERCURY (73200) SEH 19/06  11:12:10 2:12:26 0:22:01

14 Chateau Zuzana [576] Chambery Triathlon Ontex (73310) SEF 19/06  11:12:12 2:12:28 0:22:03

15 Cuop Florian [639]   () SEH 19/06  11:14:44 2:15:00 0:24:35

16 Marin Carl [566]  CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:17:20 2:17:36 0:27:11

17
Moyse Victor [598] Werder Bremen Leichtathletik BREMEN

(28209)
SEH 19/06  11:17:25 2:17:41 0:27:16

18 Bideau Jean Jacques [590] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V3H 19/06  11:17:50 2:18:06 0:27:41

19 Marin Nicolas [613]   (73440) SEH 19/06  11:17:57 2:18:13 0:27:48

20 Chacornac Mathieu [537]  Annecy le Vieux (74940) SEH 19/06  11:18:14 2:18:30 0:28:05

21 Benoit Michael [616]   () V1H 19/06  11:18:59 2:19:15 0:28:50

22 Robbe Noel [626]   () V1H 19/06  11:19:16 2:19:32 0:29:07

23 Arnould Jean-Sebastien [620]   () V1H 19/06  11:21:00 2:21:16 0:30:51

24 Vecchio Julien [621]   () SEH 19/06  11:21:14 2:21:30 0:31:05

25 Mauguet Damien [634]   () V1H 19/06  11:21:43 2:21:59 0:31:34

26 Magisson Dixandra [557]  PLANCHERINE (73200) SEF 19/06  11:22:31 2:22:47 0:32:22

27
Le Couze Dominique [561] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
V1H 19/06  11:23:27 2:23:43 0:33:18

28 Rochaix Bruno [619]   () V2H 19/06  11:24:56 2:25:12 0:34:47

29 Amar Delapierre Jocelyne [520]  la Léchère (73260) V2F 19/06  11:25:19 2:25:35 0:35:10

30
Macé Baptiste [525] Team Soleil Noir Live United Val Thorens

(73440)
SEH 19/06  11:25:22 2:25:38 0:35:13

31 Bonnot Aymerick [536] Beauregard grenoble (38000) SEH 19/06  11:25:51 2:26:07 0:35:42

32 Ougier Olivier [636]   () V1H 19/06  11:26:38 2:26:54 0:36:29

33 Favre Armand [635]   () V3H 19/06  11:26:52 2:27:08 0:36:43

34 Bertrand Arthur [608]   (73600) SEH 19/06  11:26:56 2:27:12 0:36:47

35 Costa Jean-Philipe [622]   () V1H 19/06  11:26:58 2:27:14 0:36:49

36 Tardy Fabien [524]  38370 - LES ROCHES DE COND (38370) SEH 19/06  11:27:17 2:27:33 0:37:08

37 Auvray Olivier [555]  Aime (73210) V2H 19/06  11:27:48 2:28:04 0:37:39

38 Capron Olivier [568] Le Haras Du Coron SAINT JORIOZ (74410) V1H 19/06  11:27:58 2:28:14 0:37:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Gauteur Nicolas [514] Team Bierra Menta ANNECY (74000) V1H 19/06  11:28:20 2:28:36 0:38:11

40 Guyon Laurent [567] Jsa Triathlon LA COURONNE (16400) V1H 19/06  11:29:23 2:29:39 0:39:14

41 Cariou Norbert [542]  Sainte Helene sur Isère (73460) V1H 19/06  11:29:46 2:30:02 0:39:37

42
Thomas-Billot Yannick [559] Uesab Avoine 37 BOURGUEIL

(37140)
SEH 19/06  11:31:00 2:31:16 0:40:51

43
De Nale David [594] La Mafia De Tarentaise ESSERTS BLAY

(73540)
V1H 19/06  11:31:52 2:32:08 0:41:43

44 Joubert Florence [640]   () SEF 19/06  11:32:23 2:32:39 0:42:14

45 Gautier Etienne [581]  AIGUEBLANCHE (73260) SEH 19/06  11:33:50 2:34:06 0:43:41

46 Joly Chloé [597] Caf Albertville ESSERTS BLAY (73540) JUF 19/06  11:34:00 2:34:16 0:43:51

47 Hablot Luc [601] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze (38660) V2H 19/06  11:34:03 2:34:19 0:43:54

48 Marmottan Cyril [603]  VILLAROGER (73640) JUH 19/06  11:34:13 2:34:29 0:44:04

49 Delamur Gillier Séverine [611] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1F 19/06  11:34:23 2:34:39 0:44:14

50 Duflot Adrien [552]  UGINE (73400) SEH 19/06  11:35:32 2:35:48 0:45:23

51 Plaisance Charlene [627]   () SEF 19/06  11:35:53 2:36:09 0:45:44

52 Desquemack Bertrand [571]  Quievrechain (59920) V2H 19/06  11:38:23 2:38:39 0:48:14

53 Jennings Paul [506]  Metz-Tessy (74370) SEH 19/06  11:39:13 2:39:29 0:49:04

54 Theveniot Peter [572] Méribel Sport Montagne Les Allues (73550) SEH 19/06  11:39:21 2:39:37 0:49:12

55 Herbin Christophe [577]  NOVALAISE (73470) V1H 19/06  11:39:29 2:39:45 0:49:20

56 Benoit Ferdinand [607] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:40:30 2:40:46 0:50:21

57 Ney David [595]  VILLARD D (73800) SEH 19/06  11:40:33 2:40:49 0:50:24

58 Soum Delphine [528] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1F 19/06  11:42:35 2:42:51 0:52:26

59 Ferary-Berthelot Gregoire [630]   () V1H 19/06  11:43:13 2:43:29 0:53:04

60 Duc Bruno [513]  Granier (73210) V2H 19/06  11:43:35 2:43:51 0:53:26

61 Duffin Mélanie [562] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER (74320) V1F 19/06  11:43:50 2:44:06 0:53:41

62 Asset Vincent [602]  Brides les Bains (73570) SEH 19/06  11:44:22 2:44:38 0:54:13

63 Leissus Melanie [604]  AIGUEBLANCHE (73260) V1F 19/06  11:48:42 2:48:58 0:58:33

64 George Christopher [544] Trailoutdoor69 Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:00 2:49:16 0:58:51

65 Madelaine Cyril [564] Chambery Triathlon CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:49:09 2:49:25 0:59:00

66
Poulet Laurence [614] COURCHEVEL SPORT ALPINISME 

(73350)
SEF 19/06  11:49:12 2:49:28 0:59:03

67 Guitard Julien [580]  Albertville (73200) SEH 19/06  11:49:29 2:49:45 0:59:20

68 Parmentier Jérôme [503]  SAINT-BERON (73520) SEH 19/06  11:50:00 2:50:16 0:59:51

69 Besson Erika [551]  ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  11:50:37 2:50:53 1:00:28

70 Simond Robert [617]   () V3H 19/06  11:51:01 2:51:17 1:00:52

71 Barli Xavier [526] Ffsu (vet Agro Sup) Mary l'Etoile (69280) ESH 19/06  11:51:27 2:51:43 1:01:18

72 Desmoulin Cécile [532]  Les Avanchers-Valmorel (73260) SEF 19/06  11:52:06 2:52:22 1:01:57

73 Gapillout Mélanie [558] Boyclet.com Cognin (73160) SEF 19/06  11:52:12 2:52:28 1:02:03

74 Belleville Olivier [541]  Aix les Bains (73100) V1H 19/06  11:52:16 2:52:32 1:02:07

75 Rami Caroline [592] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  11:53:49 2:54:05 1:03:40

76
Chevallier Patrick [508] Courchevel Sport Alpinisme Dingy Saint

Clair (74230)
V2H 19/06  11:54:32 2:54:48 1:04:23

77 Martin Sonia [556]  Bozel (73350) V1F 19/06  11:54:35 2:54:51 1:04:26

78 Serra Jonathan [565]  Saint Alban Leysse (73230) SEH 19/06  11:56:34 2:56:50 1:06:25

79 Ponsot Patrick [579]  Montagny (73350) V2H 19/06  11:57:04 2:57:20 1:06:55

80 Martin Julien [538]  SANVIGNES-LES-MINES (71410) SEH 19/06  11:57:31 2:57:47 1:07:22

81 Carnot Cyril [540]  BEAUFORT (73270) SEH 19/06  11:57:32 2:57:48 1:07:23

82 Charollais David [539]  MONTCEAU-LES-MINES (71300) SEH 19/06  11:57:34 2:57:50 1:07:25

83 Walter Desiree [515] Team Bierra Menta ANNECY (74000) SEF 19/06  11:57:37 2:57:53 1:07:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Appolonia  Jenny [606] Courchevel Sport Alpinisme  (73350) SEF 19/06  11:57:59 2:58:15 1:07:50

85 Lesoing Philippe [612] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:58:16 2:58:32 1:08:07

86 Guigue Philippine [501]  Ecully (69130) V1F 19/06  12:00:30 3:00:46 1:10:21

87 Baudin Eric [624]   () V2H 19/06  12:01:32 3:01:48 1:11:23

88 Liatard Aurélie [596]  Trevignin (73100) SEF 19/06  12:01:44 3:02:00 1:11:35

89 Dillesenger Cathy [549]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:02:59 3:03:15 1:12:50

90 Jacquier Maxime [570]  FEISSONS SUR SALINS (73351) SEH 19/06  12:04:29 3:04:45 1:14:20

91 Leroy Olivier [522] Endurance Grignon Ugine (73400) V1H 19/06  12:05:29 3:05:45 1:15:20

92 Eymard-Machet Sandra [628]   () ESF 19/06  12:05:44 3:06:00 1:15:35

93 Onephithak Sisavay [510]  Paris (75011) V1H 19/06  12:05:49 3:06:05 1:15:40

94 Laurent Lydie [509]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:06:20 3:06:36 1:16:11

95 Duquesnoy Evelyne [629]   () V2F 19/06  12:07:22 3:07:38 1:17:13

96
Dunand Regis [535] Endurance Grignon St Jean de Belleville

(73440)
V3H 19/06  12:07:24 3:07:40 1:17:15

97 Regnier Cécile [587] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEF 19/06  12:07:41 3:07:57 1:17:32

98 Blanc Valérie [547]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:08:07 3:08:23 1:17:58

99 Dessart Xavier [543]  saint jean de l porte (73250) SEH 19/06  12:08:35 3:08:51 1:18:26

100 Moulin Didier [618]   () V1H 19/06  12:10:35 3:10:51 1:20:26

101 Seron Sebastien [637]   () SEH 19/06  12:10:47 3:11:03 1:20:38

102 Briancon Marie Laure [585] VEO 2000 La Plagne Macot (73210) V1F 19/06  12:11:15 3:11:31 1:21:06

103 Lesoing Murielle [589] VEO 2000 La Plagne La cote d'aim (73210) V1F 19/06  12:11:17 3:11:33 1:21:08

104 Clerc Rachel [560]  St Bon Courchevel (73120) V1F 19/06  12:12:29 3:12:45 1:22:20

105 Colliard Claire [574]  Aime (73210) V1F 19/06  12:13:08 3:13:24 1:22:59

106
Bousquet Claire [586] VEO 2000 La Plagne LA COTE D'AIME

(73210)
V2F 19/06  12:13:26 3:13:42 1:23:17

107 Camus Patrice [625]   () V2H 19/06  12:13:34 3:13:50 1:23:25

108 Dessalles Leroy Valérie [523] Endurance Grignon Ugine (73400) V1F 19/06  12:14:28 3:14:44 1:24:19

109 Mazac Laurence [573]  La Côte d'Aine (73210) SEF 19/06  12:15:35 3:15:51 1:25:26

110 Wandrebeck Jean-Paul [554]  Villard du Planay (73350) V2H 19/06  12:15:48 3:16:04 1:25:39

111 Locatelli Vincent [502]  ST BERON (73520) SEH 19/06  12:16:28 3:16:44 1:26:19

112 Pautot Severine [605] Les Pinks Ladies BOZEL (73350) V1F 19/06  12:19:36 3:19:52 1:29:27

113 Ollinet Sylvie [584] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V2F 19/06  12:19:56 3:20:12 1:29:47

114 Chenu Christophe [569]  AIME (73210) V1H 19/06  12:23:16 3:23:32 1:33:07

115
Hablot Catherine [600] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze

(38660)
V2F 19/06  12:25:10 3:25:26 1:35:01

116
Combaz Cindy [588] VEO 2000 La Plagne Salins les thermes

(73600)
SEF 19/06  12:25:21 3:25:37 1:35:12

117 Ardouin Sophie [633]   () SEF 19/06  12:25:28 3:25:44 1:35:19

118 Beraloin Didier [623]   () V1H 19/06  12:27:29 3:27:45 1:37:20

119 Tatoud Pascale [530]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:28:20 3:28:36 1:38:11

120 Castelnau Dominique [610] VEO 2000 La Plagne  (73700) V2H 19/06  12:32:20 3:32:36 1:42:11

121 Magisson Martine [519] Endurance Grignon Plancherine (73200) V2F 19/06  12:34:38 3:34:54 1:44:29

122 Chenu Marie Pierre [583] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V1F 19/06  12:34:52 3:35:08 1:44:43

123 Debusschere Eugénie [578]  Lyon (69005) SEF 19/06  12:35:40 3:35:56 1:45:31

124 Barli Estelle [534]  Lyon (69003) SEF 19/06  12:36:48 3:37:04 1:46:39

125 Raymond Thierry [517]  Romorantin-Lanthenay (41200) V2H 19/06  12:38:08 3:38:24 1:47:59

126 Chaumeton Natacha [516]  Saint Jean de Braye (45800) SEF 19/06  12:41:18 3:41:34 1:51:09

127 Contat  Laetitia  [507] Team Bierra Menta Seynod (74600) SEF 19/06  12:43:38 3:43:54 1:53:29
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Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dobert Steve [631]   () SEH 19/06  10:50:09 1:50:25  

2
Caruso Eric [599] Athlétique Sport Moutiers LES CHAPELLES

(73700)
V1H 19/06  10:52:21 1:52:37 0:02:12

3 Premat Pierre [638]   () SEH 19/06  10:57:37 1:57:53 0:07:28

4 Gervail Antoine [531]  Bozel (73350) SEH 19/06  11:04:09 2:04:25 0:14:00

5 Bonnefond Roland [609] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:05:42 2:05:58 0:15:33

6
Laurenti Jonathan [518] Trail The World / Uglow Prévessin Moens

(01280)
SEH 19/06  11:08:19 2:08:35 0:18:10

7 Chauviere Etienne [505]  Marseille (13009) SEH 19/06  11:08:23 2:08:39 0:18:14

8 Vially Maxence [641]   () JUH 19/06  11:09:07 2:09:23 0:18:58

9 L'herpiniere Tarka [615]   () SEH 19/06  11:09:18 2:09:34 0:19:09

10 Vibert Baptiste [632]   () JUH 19/06  11:09:43 2:09:59 0:19:34

11 Amar Abdel [575] Caf Vanoise Tarentaise bozel (73350) V2H 19/06  11:10:13 2:10:29 0:20:04

12 Payn Yves [591] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V2H 19/06  11:10:20 2:10:36 0:20:11

13 Carvalho Damien [527] Miami Team MERCURY (73200) SEH 19/06  11:12:10 2:12:26 0:22:01

14 Cuop Florian [639]   () SEH 19/06  11:14:44 2:15:00 0:24:35

15 Marin Carl [566]  CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:17:20 2:17:36 0:27:11

16
Moyse Victor [598] Werder Bremen Leichtathletik BREMEN

(28209)
SEH 19/06  11:17:25 2:17:41 0:27:16

17 Bideau Jean Jacques [590] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V3H 19/06  11:17:50 2:18:06 0:27:41

18 Marin Nicolas [613]   (73440) SEH 19/06  11:17:57 2:18:13 0:27:48

19 Chacornac Mathieu [537]  Annecy le Vieux (74940) SEH 19/06  11:18:14 2:18:30 0:28:05

20 Benoit Michael [616]   () V1H 19/06  11:18:59 2:19:15 0:28:50

21 Robbe Noel [626]   () V1H 19/06  11:19:16 2:19:32 0:29:07

22 Arnould Jean-Sebastien [620]   () V1H 19/06  11:21:00 2:21:16 0:30:51

23 Vecchio Julien [621]   () SEH 19/06  11:21:14 2:21:30 0:31:05

24 Mauguet Damien [634]   () V1H 19/06  11:21:43 2:21:59 0:31:34

25
Le Couze Dominique [561] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
V1H 19/06  11:23:27 2:23:43 0:33:18

26 Rochaix Bruno [619]   () V2H 19/06  11:24:56 2:25:12 0:34:47

27
Macé Baptiste [525] Team Soleil Noir Live United Val Thorens

(73440)
SEH 19/06  11:25:22 2:25:38 0:35:13

28 Bonnot Aymerick [536] Beauregard grenoble (38000) SEH 19/06  11:25:51 2:26:07 0:35:42

29 Ougier Olivier [636]   () V1H 19/06  11:26:38 2:26:54 0:36:29

30 Favre Armand [635]   () V3H 19/06  11:26:52 2:27:08 0:36:43

31 Bertrand Arthur [608]   (73600) SEH 19/06  11:26:56 2:27:12 0:36:47

32 Costa Jean-Philipe [622]   () V1H 19/06  11:26:58 2:27:14 0:36:49

33 Tardy Fabien [524]  38370 - LES ROCHES DE COND (38370) SEH 19/06  11:27:17 2:27:33 0:37:08

34 Auvray Olivier [555]  Aime (73210) V2H 19/06  11:27:48 2:28:04 0:37:39

35 Capron Olivier [568] Le Haras Du Coron SAINT JORIOZ (74410) V1H 19/06  11:27:58 2:28:14 0:37:49

36 Gauteur Nicolas [514] Team Bierra Menta ANNECY (74000) V1H 19/06  11:28:20 2:28:36 0:38:11

37 Guyon Laurent [567] Jsa Triathlon LA COURONNE (16400) V1H 19/06  11:29:23 2:29:39 0:39:14

38 Cariou Norbert [542]  Sainte Helene sur Isère (73460) V1H 19/06  11:29:46 2:30:02 0:39:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Thomas-Billot Yannick [559] Uesab Avoine 37 BOURGUEIL

(37140)
SEH 19/06  11:31:00 2:31:16 0:40:51

40
De Nale David [594] La Mafia De Tarentaise ESSERTS BLAY

(73540)
V1H 19/06  11:31:52 2:32:08 0:41:43

41 Gautier Etienne [581]  AIGUEBLANCHE (73260) SEH 19/06  11:33:50 2:34:06 0:43:41

42 Hablot Luc [601] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze (38660) V2H 19/06  11:34:03 2:34:19 0:43:54

43 Marmottan Cyril [603]  VILLAROGER (73640) JUH 19/06  11:34:13 2:34:29 0:44:04

44 Duflot Adrien [552]  UGINE (73400) SEH 19/06  11:35:32 2:35:48 0:45:23

45 Desquemack Bertrand [571]  Quievrechain (59920) V2H 19/06  11:38:23 2:38:39 0:48:14

46 Jennings Paul [506]  Metz-Tessy (74370) SEH 19/06  11:39:13 2:39:29 0:49:04

47 Theveniot Peter [572] Méribel Sport Montagne Les Allues (73550) SEH 19/06  11:39:21 2:39:37 0:49:12

48 Herbin Christophe [577]  NOVALAISE (73470) V1H 19/06  11:39:29 2:39:45 0:49:20

49 Benoit Ferdinand [607] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:40:30 2:40:46 0:50:21

50 Ney David [595]  VILLARD D (73800) SEH 19/06  11:40:33 2:40:49 0:50:24

51 Ferary-Berthelot Gregoire [630]   () V1H 19/06  11:43:13 2:43:29 0:53:04

52 Duc Bruno [513]  Granier (73210) V2H 19/06  11:43:35 2:43:51 0:53:26

53 Asset Vincent [602]  Brides les Bains (73570) SEH 19/06  11:44:22 2:44:38 0:54:13

54 George Christopher [544] Trailoutdoor69 Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:00 2:49:16 0:58:51

55 Madelaine Cyril [564] Chambery Triathlon CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:49:09 2:49:25 0:59:00

56 Guitard Julien [580]  Albertville (73200) SEH 19/06  11:49:29 2:49:45 0:59:20

57 Parmentier Jérôme [503]  SAINT-BERON (73520) SEH 19/06  11:50:00 2:50:16 0:59:51

58 Simond Robert [617]   () V3H 19/06  11:51:01 2:51:17 1:00:52

59 Barli Xavier [526] Ffsu (vet Agro Sup) Mary l'Etoile (69280) ESH 19/06  11:51:27 2:51:43 1:01:18

60 Belleville Olivier [541]  Aix les Bains (73100) V1H 19/06  11:52:16 2:52:32 1:02:07

61
Chevallier Patrick [508] Courchevel Sport Alpinisme Dingy Saint

Clair (74230)
V2H 19/06  11:54:32 2:54:48 1:04:23

62 Serra Jonathan [565]  Saint Alban Leysse (73230) SEH 19/06  11:56:34 2:56:50 1:06:25

63 Ponsot Patrick [579]  Montagny (73350) V2H 19/06  11:57:04 2:57:20 1:06:55

64 Martin Julien [538]  SANVIGNES-LES-MINES (71410) SEH 19/06  11:57:31 2:57:47 1:07:22

65 Carnot Cyril [540]  BEAUFORT (73270) SEH 19/06  11:57:32 2:57:48 1:07:23

66 Charollais David [539]  MONTCEAU-LES-MINES (71300) SEH 19/06  11:57:34 2:57:50 1:07:25

67 Lesoing Philippe [612] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:58:16 2:58:32 1:08:07

68 Baudin Eric [624]   () V2H 19/06  12:01:32 3:01:48 1:11:23

69 Jacquier Maxime [570]  FEISSONS SUR SALINS (73351) SEH 19/06  12:04:29 3:04:45 1:14:20

70 Leroy Olivier [522] Endurance Grignon Ugine (73400) V1H 19/06  12:05:29 3:05:45 1:15:20

71 Onephithak Sisavay [510]  Paris (75011) V1H 19/06  12:05:49 3:06:05 1:15:40

72
Dunand Regis [535] Endurance Grignon St Jean de Belleville

(73440)
V3H 19/06  12:07:24 3:07:40 1:17:15

73 Dessart Xavier [543]  saint jean de l porte (73250) SEH 19/06  12:08:35 3:08:51 1:18:26

74 Moulin Didier [618]   () V1H 19/06  12:10:35 3:10:51 1:20:26

75 Seron Sebastien [637]   () SEH 19/06  12:10:47 3:11:03 1:20:38

76 Camus Patrice [625]   () V2H 19/06  12:13:34 3:13:50 1:23:25

77 Wandrebeck Jean-Paul [554]  Villard du Planay (73350) V2H 19/06  12:15:48 3:16:04 1:25:39

78 Locatelli Vincent [502]  ST BERON (73520) SEH 19/06  12:16:28 3:16:44 1:26:19

79 Chenu Christophe [569]  AIME (73210) V1H 19/06  12:23:16 3:23:32 1:33:07

80 Beraloin Didier [623]   () V1H 19/06  12:27:29 3:27:45 1:37:20

81 Castelnau Dominique [610] VEO 2000 La Plagne  (73700) V2H 19/06  12:32:20 3:32:36 1:42:11

82 Raymond Thierry [517]  Romorantin-Lanthenay (41200) V2H 19/06  12:38:08 3:38:24 1:47:59
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chateau Zuzana [576] Chambery Triathlon Ontex (73310) SEF 19/06  11:12:12 2:12:28  

2 Magisson Dixandra [557]  PLANCHERINE (73200) SEF 19/06  11:22:31 2:22:47 0:10:19

3 Amar Delapierre Jocelyne [520]  la Léchère (73260) V2F 19/06  11:25:19 2:25:35 0:13:07

4 Joubert Florence [640]   () SEF 19/06  11:32:23 2:32:39 0:20:11

5 Joly Chloé [597] Caf Albertville ESSERTS BLAY (73540) JUF 19/06  11:34:00 2:34:16 0:21:48

6 Delamur Gillier Séverine [611] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1F 19/06  11:34:23 2:34:39 0:22:11

7 Plaisance Charlene [627]   () SEF 19/06  11:35:53 2:36:09 0:23:41

8 Soum Delphine [528] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1F 19/06  11:42:35 2:42:51 0:30:23

9 Duffin Mélanie [562] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER (74320) V1F 19/06  11:43:50 2:44:06 0:31:38

10 Leissus Melanie [604]  AIGUEBLANCHE (73260) V1F 19/06  11:48:42 2:48:58 0:36:30

11
Poulet Laurence [614] COURCHEVEL SPORT ALPINISME 

(73350)
SEF 19/06  11:49:12 2:49:28 0:37:00

12 Besson Erika [551]  ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  11:50:37 2:50:53 0:38:25

13 Desmoulin Cécile [532]  Les Avanchers-Valmorel (73260) SEF 19/06  11:52:06 2:52:22 0:39:54

14 Gapillout Mélanie [558] Boyclet.com Cognin (73160) SEF 19/06  11:52:12 2:52:28 0:40:00

15 Rami Caroline [592] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  11:53:49 2:54:05 0:41:37

16 Martin Sonia [556]  Bozel (73350) V1F 19/06  11:54:35 2:54:51 0:42:23

17 Walter Desiree [515] Team Bierra Menta ANNECY (74000) SEF 19/06  11:57:37 2:57:53 0:45:25

18 Appolonia  Jenny [606] Courchevel Sport Alpinisme  (73350) SEF 19/06  11:57:59 2:58:15 0:45:47

19 Guigue Philippine [501]  Ecully (69130) V1F 19/06  12:00:30 3:00:46 0:48:18

20 Liatard Aurélie [596]  Trevignin (73100) SEF 19/06  12:01:44 3:02:00 0:49:32

21 Dillesenger Cathy [549]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:02:59 3:03:15 0:50:47

22 Eymard-Machet Sandra [628]   () ESF 19/06  12:05:44 3:06:00 0:53:32

23 Laurent Lydie [509]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:06:20 3:06:36 0:54:08

24 Duquesnoy Evelyne [629]   () V2F 19/06  12:07:22 3:07:38 0:55:10

25 Regnier Cécile [587] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEF 19/06  12:07:41 3:07:57 0:55:29

26 Blanc Valérie [547]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:08:07 3:08:23 0:55:55

27 Briancon Marie Laure [585] VEO 2000 La Plagne Macot (73210) V1F 19/06  12:11:15 3:11:31 0:59:03

28 Lesoing Murielle [589] VEO 2000 La Plagne La cote d'aim (73210) V1F 19/06  12:11:17 3:11:33 0:59:05

29 Clerc Rachel [560]  St Bon Courchevel (73120) V1F 19/06  12:12:29 3:12:45 1:00:17

30 Colliard Claire [574]  Aime (73210) V1F 19/06  12:13:08 3:13:24 1:00:56

31
Bousquet Claire [586] VEO 2000 La Plagne LA COTE D'AIME

(73210)
V2F 19/06  12:13:26 3:13:42 1:01:14

32 Dessalles Leroy Valérie [523] Endurance Grignon Ugine (73400) V1F 19/06  12:14:28 3:14:44 1:02:16

33 Mazac Laurence [573]  La Côte d'Aine (73210) SEF 19/06  12:15:35 3:15:51 1:03:23

34 Pautot Severine [605] Les Pinks Ladies BOZEL (73350) V1F 19/06  12:19:36 3:19:52 1:07:24

35 Ollinet Sylvie [584] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V2F 19/06  12:19:56 3:20:12 1:07:44

36
Hablot Catherine [600] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze

(38660)
V2F 19/06  12:25:10 3:25:26 1:12:58

37
Combaz Cindy [588] VEO 2000 La Plagne Salins les thermes

(73600)
SEF 19/06  12:25:21 3:25:37 1:13:09

38 Ardouin Sophie [633]   () SEF 19/06  12:25:28 3:25:44 1:13:16

39 Tatoud Pascale [530]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:28:20 3:28:36 1:16:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Magisson Martine [519] Endurance Grignon Plancherine (73200) V2F 19/06  12:34:38 3:34:54 1:22:26

41 Chenu Marie Pierre [583] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V1F 19/06  12:34:52 3:35:08 1:22:40

42 Debusschere Eugénie [578]  Lyon (69005) SEF 19/06  12:35:40 3:35:56 1:23:28

43 Barli Estelle [534]  Lyon (69003) SEF 19/06  12:36:48 3:37:04 1:24:36

44 Chaumeton Natacha [516]  Saint Jean de Braye (45800) SEF 19/06  12:41:18 3:41:34 1:29:06

45 Contat  Laetitia  [507] Team Bierra Menta Seynod (74600) SEF 19/06  12:43:38 3:43:54 1:31:26

8



Classement ESF

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eymard-Machet Sandra [628]   () ESF 19/06  12:05:44 3:06:00  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barli Xavier [526] Ffsu (vet Agro Sup) Mary l'Etoile (69280) ESH 19/06  11:51:27 2:51:43  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Joly Chloé [597] Caf Albertville ESSERTS BLAY (73540) JUF 19/06  11:34:00 2:34:16  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vially Maxence [641]   () JUH 19/06  11:09:07 2:09:23  

2 Vibert Baptiste [632]   () JUH 19/06  11:09:43 2:09:59 0:00:36

3 Marmottan Cyril [603]  VILLAROGER (73640) JUH 19/06  11:34:13 2:34:29 0:25:06

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chateau Zuzana [576] Chambery Triathlon Ontex (73310) SEF 19/06  11:12:12 2:12:28  

2 Magisson Dixandra [557]  PLANCHERINE (73200) SEF 19/06  11:22:31 2:22:47 0:10:19

3 Joubert Florence [640]   () SEF 19/06  11:32:23 2:32:39 0:20:11

4 Plaisance Charlene [627]   () SEF 19/06  11:35:53 2:36:09 0:23:41

5
Poulet Laurence [614] COURCHEVEL SPORT ALPINISME 

(73350)
SEF 19/06  11:49:12 2:49:28 0:37:00

6 Besson Erika [551]  ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  11:50:37 2:50:53 0:38:25

7 Desmoulin Cécile [532]  Les Avanchers-Valmorel (73260) SEF 19/06  11:52:06 2:52:22 0:39:54

8 Gapillout Mélanie [558] Boyclet.com Cognin (73160) SEF 19/06  11:52:12 2:52:28 0:40:00

9 Rami Caroline [592] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  11:53:49 2:54:05 0:41:37

10 Walter Desiree [515] Team Bierra Menta ANNECY (74000) SEF 19/06  11:57:37 2:57:53 0:45:25

11 Appolonia  Jenny [606] Courchevel Sport Alpinisme  (73350) SEF 19/06  11:57:59 2:58:15 0:45:47

12 Liatard Aurélie [596]  Trevignin (73100) SEF 19/06  12:01:44 3:02:00 0:49:32

13 Regnier Cécile [587] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEF 19/06  12:07:41 3:07:57 0:55:29

14 Mazac Laurence [573]  La Côte d'Aine (73210) SEF 19/06  12:15:35 3:15:51 1:03:23

15
Combaz Cindy [588] VEO 2000 La Plagne Salins les thermes

(73600)
SEF 19/06  12:25:21 3:25:37 1:13:09

16 Ardouin Sophie [633]   () SEF 19/06  12:25:28 3:25:44 1:13:16

17 Debusschere Eugénie [578]  Lyon (69005) SEF 19/06  12:35:40 3:35:56 1:23:28

18 Barli Estelle [534]  Lyon (69003) SEF 19/06  12:36:48 3:37:04 1:24:36

19 Chaumeton Natacha [516]  Saint Jean de Braye (45800) SEF 19/06  12:41:18 3:41:34 1:29:06

20 Contat  Laetitia  [507] Team Bierra Menta Seynod (74600) SEF 19/06  12:43:38 3:43:54 1:31:26

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dobert Steve [631]   () SEH 19/06  10:50:09 1:50:25  

2 Premat Pierre [638]   () SEH 19/06  10:57:37 1:57:53 0:07:28

3 Gervail Antoine [531]  Bozel (73350) SEH 19/06  11:04:09 2:04:25 0:14:00

4
Laurenti Jonathan [518] Trail The World / Uglow Prévessin Moens

(01280)
SEH 19/06  11:08:19 2:08:35 0:18:10

5 Chauviere Etienne [505]  Marseille (13009) SEH 19/06  11:08:23 2:08:39 0:18:14

6 L'herpiniere Tarka [615]   () SEH 19/06  11:09:18 2:09:34 0:19:09

7 Carvalho Damien [527] Miami Team MERCURY (73200) SEH 19/06  11:12:10 2:12:26 0:22:01

8 Cuop Florian [639]   () SEH 19/06  11:14:44 2:15:00 0:24:35

9 Marin Carl [566]  CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:17:20 2:17:36 0:27:11

10
Moyse Victor [598] Werder Bremen Leichtathletik BREMEN

(28209)
SEH 19/06  11:17:25 2:17:41 0:27:16

11 Marin Nicolas [613]   (73440) SEH 19/06  11:17:57 2:18:13 0:27:48

12 Chacornac Mathieu [537]  Annecy le Vieux (74940) SEH 19/06  11:18:14 2:18:30 0:28:05

13 Vecchio Julien [621]   () SEH 19/06  11:21:14 2:21:30 0:31:05

14
Macé Baptiste [525] Team Soleil Noir Live United Val Thorens

(73440)
SEH 19/06  11:25:22 2:25:38 0:35:13

15 Bonnot Aymerick [536] Beauregard grenoble (38000) SEH 19/06  11:25:51 2:26:07 0:35:42

16 Bertrand Arthur [608]   (73600) SEH 19/06  11:26:56 2:27:12 0:36:47

17 Tardy Fabien [524]  38370 - LES ROCHES DE COND (38370) SEH 19/06  11:27:17 2:27:33 0:37:08

18
Thomas-Billot Yannick [559] Uesab Avoine 37 BOURGUEIL

(37140)
SEH 19/06  11:31:00 2:31:16 0:40:51

19 Gautier Etienne [581]  AIGUEBLANCHE (73260) SEH 19/06  11:33:50 2:34:06 0:43:41

20 Duflot Adrien [552]  UGINE (73400) SEH 19/06  11:35:32 2:35:48 0:45:23

21 Jennings Paul [506]  Metz-Tessy (74370) SEH 19/06  11:39:13 2:39:29 0:49:04

22 Theveniot Peter [572] Méribel Sport Montagne Les Allues (73550) SEH 19/06  11:39:21 2:39:37 0:49:12

23 Ney David [595]  VILLARD D (73800) SEH 19/06  11:40:33 2:40:49 0:50:24

24 Asset Vincent [602]  Brides les Bains (73570) SEH 19/06  11:44:22 2:44:38 0:54:13

25 George Christopher [544] Trailoutdoor69 Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:00 2:49:16 0:58:51

26 Madelaine Cyril [564] Chambery Triathlon CHAMBERY (73000) SEH 19/06  11:49:09 2:49:25 0:59:00

27 Guitard Julien [580]  Albertville (73200) SEH 19/06  11:49:29 2:49:45 0:59:20

28 Parmentier Jérôme [503]  SAINT-BERON (73520) SEH 19/06  11:50:00 2:50:16 0:59:51

29 Serra Jonathan [565]  Saint Alban Leysse (73230) SEH 19/06  11:56:34 2:56:50 1:06:25

30 Martin Julien [538]  SANVIGNES-LES-MINES (71410) SEH 19/06  11:57:31 2:57:47 1:07:22

31 Carnot Cyril [540]  BEAUFORT (73270) SEH 19/06  11:57:32 2:57:48 1:07:23

32 Charollais David [539]  MONTCEAU-LES-MINES (71300) SEH 19/06  11:57:34 2:57:50 1:07:25

33 Jacquier Maxime [570]  FEISSONS SUR SALINS (73351) SEH 19/06  12:04:29 3:04:45 1:14:20

34 Dessart Xavier [543]  saint jean de l porte (73250) SEH 19/06  12:08:35 3:08:51 1:18:26

35 Seron Sebastien [637]   () SEH 19/06  12:10:47 3:11:03 1:20:38

36 Locatelli Vincent [502]  ST BERON (73520) SEH 19/06  12:16:28 3:16:44 1:26:19

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delamur Gillier Séverine [611] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1F 19/06  11:34:23 2:34:39  

2 Soum Delphine [528] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1F 19/06  11:42:35 2:42:51 0:08:12

3 Duffin Mélanie [562] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER (74320) V1F 19/06  11:43:50 2:44:06 0:09:27

4 Leissus Melanie [604]  AIGUEBLANCHE (73260) V1F 19/06  11:48:42 2:48:58 0:14:19

5 Martin Sonia [556]  Bozel (73350) V1F 19/06  11:54:35 2:54:51 0:20:12

6 Guigue Philippine [501]  Ecully (69130) V1F 19/06  12:00:30 3:00:46 0:26:07

7 Dillesenger Cathy [549]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:02:59 3:03:15 0:28:36

8 Laurent Lydie [509]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:06:20 3:06:36 0:31:57

9 Blanc Valérie [547]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:08:07 3:08:23 0:33:44

10 Briancon Marie Laure [585] VEO 2000 La Plagne Macot (73210) V1F 19/06  12:11:15 3:11:31 0:36:52

11 Lesoing Murielle [589] VEO 2000 La Plagne La cote d'aim (73210) V1F 19/06  12:11:17 3:11:33 0:36:54

12 Clerc Rachel [560]  St Bon Courchevel (73120) V1F 19/06  12:12:29 3:12:45 0:38:06

13 Colliard Claire [574]  Aime (73210) V1F 19/06  12:13:08 3:13:24 0:38:45

14 Dessalles Leroy Valérie [523] Endurance Grignon Ugine (73400) V1F 19/06  12:14:28 3:14:44 0:40:05

15 Pautot Severine [605] Les Pinks Ladies BOZEL (73350) V1F 19/06  12:19:36 3:19:52 0:45:13

16 Tatoud Pascale [530]  Bozel (73350) V1F 19/06  12:28:20 3:28:36 0:53:57

17 Chenu Marie Pierre [583] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V1F 19/06  12:34:52 3:35:08 1:00:29

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Caruso Eric [599] Athlétique Sport Moutiers LES CHAPELLES

(73700)
V1H 19/06  10:52:21 1:52:37  

2 Bonnefond Roland [609] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:05:42 2:05:58 0:13:21

3 Benoit Michael [616]   () V1H 19/06  11:18:59 2:19:15 0:26:38

4 Robbe Noel [626]   () V1H 19/06  11:19:16 2:19:32 0:26:55

5 Arnould Jean-Sebastien [620]   () V1H 19/06  11:21:00 2:21:16 0:28:39

6 Mauguet Damien [634]   () V1H 19/06  11:21:43 2:21:59 0:29:22

7
Le Couze Dominique [561] Les Chamois Du Lac Bleu SEVRIER

(74320)
V1H 19/06  11:23:27 2:23:43 0:31:06

8 Ougier Olivier [636]   () V1H 19/06  11:26:38 2:26:54 0:34:17

9 Costa Jean-Philipe [622]   () V1H 19/06  11:26:58 2:27:14 0:34:37

10 Capron Olivier [568] Le Haras Du Coron SAINT JORIOZ (74410) V1H 19/06  11:27:58 2:28:14 0:35:37

11 Gauteur Nicolas [514] Team Bierra Menta ANNECY (74000) V1H 19/06  11:28:20 2:28:36 0:35:59

12 Guyon Laurent [567] Jsa Triathlon LA COURONNE (16400) V1H 19/06  11:29:23 2:29:39 0:37:02

13 Cariou Norbert [542]  Sainte Helene sur Isère (73460) V1H 19/06  11:29:46 2:30:02 0:37:25

14
De Nale David [594] La Mafia De Tarentaise ESSERTS BLAY

(73540)
V1H 19/06  11:31:52 2:32:08 0:39:31

15 Herbin Christophe [577]  NOVALAISE (73470) V1H 19/06  11:39:29 2:39:45 0:47:08

16 Benoit Ferdinand [607] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:40:30 2:40:46 0:48:09

17 Ferary-Berthelot Gregoire [630]   () V1H 19/06  11:43:13 2:43:29 0:50:52

18 Belleville Olivier [541]  Aix les Bains (73100) V1H 19/06  11:52:16 2:52:32 0:59:55

19 Lesoing Philippe [612] VEO 2000 La Plagne  (73210) V1H 19/06  11:58:16 2:58:32 1:05:55

20 Leroy Olivier [522] Endurance Grignon Ugine (73400) V1H 19/06  12:05:29 3:05:45 1:13:08

21 Onephithak Sisavay [510]  Paris (75011) V1H 19/06  12:05:49 3:06:05 1:13:28

22 Moulin Didier [618]   () V1H 19/06  12:10:35 3:10:51 1:18:14

23 Chenu Christophe [569]  AIME (73210) V1H 19/06  12:23:16 3:23:32 1:30:55

24 Beraloin Didier [623]   () V1H 19/06  12:27:29 3:27:45 1:35:08

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amar Delapierre Jocelyne [520]  la Léchère (73260) V2F 19/06  11:25:19 2:25:35  

2 Duquesnoy Evelyne [629]   () V2F 19/06  12:07:22 3:07:38 0:42:03

3
Bousquet Claire [586] VEO 2000 La Plagne LA COTE D'AIME

(73210)
V2F 19/06  12:13:26 3:13:42 0:48:07

4 Ollinet Sylvie [584] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) V2F 19/06  12:19:56 3:20:12 0:54:37

5
Hablot Catherine [600] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze

(38660)
V2F 19/06  12:25:10 3:25:26 0:59:51

6 Magisson Martine [519] Endurance Grignon Plancherine (73200) V2F 19/06  12:34:38 3:34:54 1:09:19

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amar Abdel [575] Caf Vanoise Tarentaise bozel (73350) V2H 19/06  11:10:13 2:10:29  

2 Payn Yves [591] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V2H 19/06  11:10:20 2:10:36 0:00:07

3 Rochaix Bruno [619]   () V2H 19/06  11:24:56 2:25:12 0:14:43

4 Auvray Olivier [555]  Aime (73210) V2H 19/06  11:27:48 2:28:04 0:17:35

5 Hablot Luc [601] Acp Crolles Saint Vincent de Mercuze (38660) V2H 19/06  11:34:03 2:34:19 0:23:50

6 Desquemack Bertrand [571]  Quievrechain (59920) V2H 19/06  11:38:23 2:38:39 0:28:10

7 Duc Bruno [513]  Granier (73210) V2H 19/06  11:43:35 2:43:51 0:33:22

8
Chevallier Patrick [508] Courchevel Sport Alpinisme Dingy Saint

Clair (74230)
V2H 19/06  11:54:32 2:54:48 0:44:19

9 Ponsot Patrick [579]  Montagny (73350) V2H 19/06  11:57:04 2:57:20 0:46:51

10 Baudin Eric [624]   () V2H 19/06  12:01:32 3:01:48 0:51:19

11 Camus Patrice [625]   () V2H 19/06  12:13:34 3:13:50 1:03:21

12 Wandrebeck Jean-Paul [554]  Villard du Planay (73350) V2H 19/06  12:15:48 3:16:04 1:05:35

13 Castelnau Dominique [610] VEO 2000 La Plagne  (73700) V2H 19/06  12:32:20 3:32:36 1:22:07

14 Raymond Thierry [517]  Romorantin-Lanthenay (41200) V2H 19/06  12:38:08 3:38:24 1:27:55

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bideau Jean Jacques [590] VEO 2000 La Plagne Landry (73210) V3H 19/06  11:17:50 2:18:06  

2 Favre Armand [635]   () V3H 19/06  11:26:52 2:27:08 0:09:02

3 Simond Robert [617]   () V3H 19/06  11:51:01 2:51:17 0:33:11

4
Dunand Regis [535] Endurance Grignon St Jean de Belleville

(73440)
V3H 19/06  12:07:24 3:07:40 0:49:34

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 20 Km19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 21   D+: 1600

Non classés V4H
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